
Zarządzenie Nr 59/B/2024
Burmistrza Miasta i Gminy Serock

z dnia 20 czerwca 2024r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla dyrektora jednostki organizacyjnej Miasta i
Gminy Serock - Samorządowego Żłobka w Zegrzu

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece
nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.
Udzielam Pani Katarzynie Zajączkowskiej - dyrektorowi Samorządowego Żłobka w

Zegrzu, ul. Oficerska 2, 05-131 Zegrze, pełnomocnictwa do dokonywania jednoosobowo
czynności prawnych w zakresie zwykłego zarządu.

§ 2.
1. Pełnomocnictwo, o którym mowa w §1, obejmuje w szczególności upoważnienie

do:
1) składania oświadczeń woli w imieniu Miasta i Gminy Serock w zakresie praw i

obowiązków majątkowych kierowanej jednostki;
2) kierowania działalnością żłobka i reprezentowania jej na zewnątrz, w tym

występowania w sprawach dotyczących funkcjonowania i wykonywania przez
żłobek jego zadań statutowych przed wszystkimi organami administracji
samorządowej i rządowej, bankami, urzędami, przedsiębiorstwami i innymi
jednostkami organizacyjnymi oraz osobami fizycznymi;

3) dysponowania przyznanymi żłobkowi w budżecie gminy środkami finansowymi
zgodnie z planem finansowym żłobka;

4) wykonywania w stosunku do pracowników żłobka uprawnień i obowiązków
pracodawcy;

5) wykonywania czynności wynikających z ustawy - Prawo zamówień publicmych
w zakresie zadań kierowanej jednostki, do wysokości środków określonych w
planie finansowym jednostki;

6) udzielania jednorazowo ćj upoważnienia innemu pracownikowi żłobka do
dokonywania czynności objętych pełnomocnictwem, wyłącznie na czas swojej
usprawiedliwionej nieobecności spowodowanej urlopem lub chorobą.

2. Czynności, o których mowa w ust. 1, powinny być wykonywane zgodnie z
obowiązującymi przepisami.

3. Do czynności przekraczających zakres ww. pełnomocnictwa potrzebna jest zgoda
Burmistrza Miasta i Gminy Serock.

§3.
Niniejsze pełnomocnictwo obowiązuje od 1 lipca 2024 r. i ważne jest do odwołania,
nie dłużej jednak niż do czasu ustania stosunku pracy na stanowisku dyrektora
Samorządowego Żłobka w Zegrzu.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

J L ~~1_:..7) l: '

A~ '---------


	Page 1
	Titles
	J L ~ ~1_: .. 7) l: ' 
	A~ '--------- 

	Images
	Image 1



